様式第６号（第８条関係）
浅川町農業担い手育成支援事業補助金完了報告書
年　　　月　　　日
浅川町長　　　　　　　　様

　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
    年    月    日付け浅川町指令　　第     号で交付決定のあった浅
川町農業担い手育成支援事業補助金について、下記のとおり事業の完了を報告しま
す。
	総事業費（円）
	内　　　訳

	町助成金（円）
	自己資金（円）

購入した農業機械等
	規格・形式
	購入数（台・棟）
	単価（円）
	事業費（円）

	合　　　計

購入した農業機械等の設置個所
	設置個所
	浅川町大字　　　　字

事業完了年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日
添付書類
　　□　機械・施設等を完備したことを確認できる写真
　　□　納品請求書又は領収書（消費税、購入内容等が分かるように記載されたもの）
　　□　その他町長が必要と認める書類